

NC ShareCo 31 ApS

Margretheholmsvej 22, 5. tv., 1432 København K

CVR-nr. 39 62 46 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2021.

Mehdi Motaghiani
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	NC ShareCo 31 ApS Margretheholmsvej 22, 5. tv. 1432 København K
	CVR-nr.: 39 62 46 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mehdi Motaghiani
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere og besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.575 mod -11.514 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 331.435 mod 125.121 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.575	-11.514
1 Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	437.714	173.943
Andre finansielle indtægter	40	245
Øvrige finansielle omkostninger	-2.562	-1.781
Resultat før skat	425.617	160.893
2 Skat af årets resultat	-94.182	-35.772
Årets resultat	331.435	125.121
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	274.935	125.121
Disponeret i alt	331.435	125.121

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		837.263	465.990
Værdipapirer i alt		<u>837.263</u>	<u>465.990</u>
Likvide beholdninger		1.411	7.916
Omsætningsaktiver i alt		<u>838.674</u>	<u>473.906</u>
Aktiver i alt		<u>838.674</u>	<u>473.906</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	87.425
Overført resultat		659.069	296.709
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	0
Egenkapital i alt		<u>765.569</u>	<u>434.134</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	4.000
Selskabsskat		64.182	35.772
Anden gæld		2.673	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>73.105</u>	<u>39.772</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>73.105</u>	<u>39.772</u>
Passiver i alt		<u>838.674</u>	<u>473.906</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	87.425	296.709	0	434.134
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	274.935	56.500	331.435
Overført til overført resultat	0	-87.425	87.425	0	0
	50.000	0	659.069	56.500	765.569

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		
Dagsværdiregulering af børsnoterede aktier	<u>437.714</u>	<u>173.943</u>
	<u>437.714</u>	<u>173.943</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>94.182</u>	<u>35.772</u>
	<u>94.182</u>	<u>35.772</u>
